
Uchwała Nr 1754 / 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25 października 2006 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie procedury przetargowej w trybie 
zamówienia z wolnej ręki na dostawę kabli światłowodowych niezbędnych do 
rozszerzenia zakresu robót w 3 zadaniach „ Zaprojektowanie, wykonanie projektu i 
budowa linii światłowodowej w Staszowie, Końskich i Ostrowcu Świętokrzyskim” 
realizowanego w ramach projektu „e- świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury 
informatycznej”. 
 
 
  Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie procedury przetargowej w trybie zamówienia z wolnej 
ręki na dostawę kabli światłowodowych niezbędnych do rozszerzenia zakresu robót w 3 
zadaniach „ Zaprojektowanie, wykonanie projektu i budowa linii światłowodowej w 
Staszowie, Końskich i Ostrowcu Świętokrzyskim” realizowanego w ramach projektu „e- 
świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej”. 
 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 Marszałek 
              Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 


